INDICAÇÃO Nº 02923/2010
Solicita corte e retirada de uma árvore próxima ao imóvel de nº 200 na Rua Danton Castilho Cabral, Jardim das Flores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando corte e retirada de uma árvore próxima ao imóvel de nº 200 na Rua Danton Castilho Cabral, Jardim das Flores.
JUSTIFICATIVA:

A árvore está se inclinando cada vez mais sobre uma casa, pelo que solicito urgência no atendimento deste pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05580/2010